Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100-Ca¡xa Postal: 380-CEP: 14802-510 -Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555 - Atend¡mento: 0800 602-2324
CNPJ 44.239.77010001-67 - l.E.: lsento

www.daaeararaquara.com.brarttaqut¡â

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N" 004 12024

Processo DAAE n" 3.199 de2310912024

Solicitação de Compras n' 2024/002931- Processo CEBI n'20241000189

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ÁCUA E ESGOTOS DE
ARARAQUARA

GERÊNCIA REQUISITANTE: MANUTENÇÃO E SBRVIÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELA DE SOMBREAMENTO

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 478,50 (Quatrocentos e Setenta e Oito
Reais e Cinquenta Centavos).

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 3010912024 às 09h00 até o dia 03/1012024 às

l 0h00.

LINK PARA ENVIO DAS PROPOSTAS:
https://araraquaradaae.eportal.tlet.br /portal_licitacoes_externo*irrestrito/

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREçO POR ITEM

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

AGENTE DA CONTRATAÇÃO: Andrews Wesley de Oliveira -Matr.1470

Página 2 de 8